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Svenska bilister kör mer och lugnare i 
decembertrafiken i år
En "julanalys" av insurtechbolaget Paydrives unika data med totalt över 30 miljoner körda mil 
visar att decembertrafiken hittills är lugnare i år jämfört med förra året. Då körde man färre mil, 
men betydligt hetsigare.

 - Jag är ju ingen psykolog, men kanske påverkar det bättre smittläget - omikron till trots - folks 
humör. Mer troligt är dock att vädret spelat roll. Svenska bilister i allmänhet och särskilt våra kunder 
är bra på att anpassa körningen efter väglaget. Och hittills har december varit klart kallare än förra 
året. Ur ett försäkringsperspektiv kan jag bara hoppas att alla fortsätter köra säkert hela julen. Kör 
försiktigt och ha en god och lugn jul, säger Carl Johan Thorsell VD för Paydrive AB.

År (1-21 december) Körda mil i genomsnitt* Kraftiga inbromsningar per 10 mil

2017 53 0,73

2018 51 0,75

2019 52 0,32

2020 44 0,54

2021 51 0,33

*Genomsnittsbilen i Sverige körs i genomsnitt 88 mil per månad enligt statliga Trafikanalys. Paydrives 
bilförsäkring lockar både säkra förare och de som kör lite mindre, eftersom priset beräknas på faktiskt 
körda mil.

Nyfiken på mer data från Paydrive? I tävlingen  sammanställer vi varje ”Sveriges bästa bilförare”
månad de bästa länen och bilmärkena. I november toppade Norrbotten statistiken och Lancia
/Chrysler var bästa bilmärket.
https://www.www2.paydrive.se/tidigare-vinnare-statistik.

För mer information kontakta:
Carl Johan Thorsell, VD Paydrive AB (publ), tel 070-2409146.

Om Paydrive AB (publ)
Insurtechbolaget Paydrive AB grundades 2013 av Andreas Broström och har sedan 2016 erbjudit 
betala-för–de-mil-du-kör-försäkringar på den svenska marknaden. Paydrive AB erbjuder på ett 
nytt och innovativt sätt bilförsäkringar. Utifrån insamling av data baserad på antal körda mil 
erbjuder företaget en personlig försäkring som uppmuntrar till säker, hållbar och kostnadseffektiv 
körning. 2019 belönades man med Svenska Försäkringsföreningens årliga pris.
Paydrive är noterat på Nordic Growth Market, Nordic SME.
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